2

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ПРОЕКТАМ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14 ноября 2019 года
	_____________________

г. Орёл
	№ 49

Об организации конкурсного отбора социально значимых мероприятий по решению вопросов местного значения, инициированных населением муниципальных образований Орловской области и включенных в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет»
в Орловской области
Во исполнение постановления Правительства Орловской области
от 2 октября 2017 года № 412 «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет» в Орловской области», приказываю:

1. Утвердить форму заявки на участие в конкурсном отборе социально значимых мероприятий по решению вопросов местного значения, инициированных населением муниципальных образований Орловской области и включенных в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области согласно, приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить форму отчета о ходе реализации отобранных
на конкурсной основе социально значимых мероприятий по решению вопросов местного значения, инициированных населением муниципальных образований Орловской области и включенных в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Информационно-аналитическому отделу управления планирования развития территорий Департамента по проектам развития территорий Орловской области организовать размещение в государственной специализированной информационной системе «Портал Орловской области – публичный информационный центр» извещения о проведении конкурсного отбора социально значимых мероприятий по решению вопросов местного значения, инициированных населением муниципальных образований Орловской области и включенных в муниципальные программы в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области в течение, трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности руководителя Департамента по проектам развития территорий Орловской области
	А. Г. Карпов